Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

П.Мирный

28 декабря  2006г. N_38_

14-е собрание 1-го созыва
Об утверждении тарифов на

содержание жилого дома N 3

в п.Аэропорт на 2007 год

Рассмотрев действующие тарифы на 2006 год на жилищные услуги в п.Аэропорт для жилого дома N 3,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1.Утвердить действующие тарифы на содержание и текущий  ремонт жилого дома п.Аэропорт д.3 на 2007 год, согласно приложения.

2. Настоящее решение направить Главе Мирненского сельского поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

М.В.Никулин

Приложение к решению

Совета Мирненского

сельского поселения

N 38 от 28.12.2006 г.

Тарифы

На содержание и текущий ремонт жилого  дома N 3

п.Аэропорт на 2007 год
	NN
п/п
	Показатели
	Ед.измерения
	Расчет ИП ЖКХ

	1
	2
	3
	4

	1.
	Натуральные показатели

	Жилая площадь общежития
	Тыс.м2
	1,1698

	11.
	Полная себестоимость содержания и ремонта жилищного фонда

	1.
	Текущий ремонт конструктивных элементов – всего:

	29,1

	В том числе: затраты на оплату труда рабочих
	Тыс.руб.
	13,5

	                      Отчисления на соц.нужды
	Тыс.руб.
	3,5

	                      Стоимость материалов
	Тыс.руб.
	12,1

	                      Прочие расходы
	Тыс.руб.
	-

	2.
	Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования – всего:

	29,3

	В том числе: затраты на оплату труда рабочих
	Тыс.руб.
	18,8

	                      Отчисление на соц.нужды
	Тыс.руб.
	4,9

	                      Стоимость материалов
	Тыс.руб.
	5,5

	                      Прочие расходы
	Тыс.руб.
	0,1

	3.
	Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовых территорий – всего:

	49,0

	В том числе: затраты на оплату труда рабочих
	Тыс.руб.
	33,1

	                      Отчисления на соц.нужды
	Тыс.руб.
	8,7

	                      Стоимость материалов
	Тыс.руб.
	1,5

	                      Электроэнергия
	Тыс.руб.
	5,3

	                      Прочие расходы
	Тыс.руб.
	0,4

	4.
	Прочие прямые расходы
	Тыс.руб.
	157,4

	5.
	Общеэксплуатационные расходы
	Тыс.руб.
	152,1

	6.
	Всего расходов по полной себестоимости
	Тыс.руб.
	416,9

	7.
	Себестоимость содержания и ремонта 1м2 жилой площади общежития в месяц.
	Руб.
	29,70

Глава поселения

А.В.Журавлев